

Rektör Prof. Dr. Fuat ERDAL'ın Mesajı

Kıymetli Okurlarımız,

Eğitim Bilimleri Enstitümüzün ev sahipliğinde, ocak ve temmuz aylarında olmak üzere yılda iki sayı olarak çıkarılan uluslararası nitelikli, hakemli bir dergi olan Anadolu Journal of Educational Sciences International'ın (AJESI), 2021 yılı ikinci sayısı ile sizleri selamlamaktan duyduğum mutlulukla sözlerime başlamak isterim.



Bilginin insan ve toplumsal yaşam üzerindeki belirleyici gücü, günümüzde bilgi üretim ve tüketim hızı ve üretilen güncel bilginin anlam ve önemini yitirmeden ilgili çevrelerle paylaşılmasının taşıdığı önem göz önüne alındığında, sürdürülebilirliğin bilimsel süreli yayınlar için en önemli başarı ölçütlerinden birisi olduğu söylenebilir.

Bu bağlamda; tüm dünyayı olduğu gibi ülkemizi, tüm kurumları olduğu gibi yükseköğretim kurumlarını da derinden etkileyen pandemi döneminde, tüm elverişsiz koşullara rağmen araştırma planlama, veri toplama, verileri analiz etme ve raporlaştırma süreçlerini gerçekleştirerek, bilimsel bilgi üreterek ülkemizin küresel rekabet gücüne katkı sunmak amacıyla çalışmalarına hız kesmeden devam eden kıymetli akademisyenlerin ve araştırmacıların nitelikli çalışmalarına tanıklık etmekten büyük memnuniyet duyduğumu ifade etmek isterim.

AJESI dergimizin bu yeni sayısını incelediğinizde, memnuniyet verici olarak ifade ettiğim üretkenliği sizler de gözlemlene imkânı bulacaksınız. Dergimizin bu sayısında da eğitim bilimleri alanında ulusal ve evrensel bilgi birikimine katkı sağlayacak, uygulamada yaşanan sorunların çözümüne katkı sunacak, birbirinden nitelikli çalışmaları siz değerli okurlarımızın ilgisine sunuyoruz.

Bu vesile ile dergimizin bu sayısında çalışmaları yayımlanan 15 farklı üniversiteden akademisyenlerimizi, MEB bünyesinde görev yapan öğretmenlerimizi ve lisansüstü öğrenim gören öğrencilerimizi, özverili çalışmaları nedeniyle kutluyor, dergimizi tercih ettikleri için teşekkür ediyorum.

Son olarak, yayımlanması amacıyla dergimize gönderilen bilimsel alıřmaları deęerlendiren 24 farklı üniversiteden 64 hakemimize titiz abaları nedeniyle ve etkili bir süreç yönetimi sergileyerek, derginin planlanan zaman diliminde ve nitelikte yayınlanmasında yoğun emekleri bulunan Editör Kurulu'na, řahsım, Enstitümüz ve Üniversitem adına teşekkür ediyorum.

Dergimizin bu sayısında yer alan bilimsel alıřmaların tüm ilgililere yararlı olması dileklerle, selam, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Fuat ERDAL
Anadolu Üniversitesi Rektörü